
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„PILIETINIO, TAUTINIO, LITUANISTINIO UGDYMO IR ATMINTIES ĮPRASMINIMO 

PROJEKTAI“ (III FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 18 d. Nr. 1LKT-31(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau – Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 18 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir 

atminties įprasminimo projektai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-22a(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ III finansuojamos veiklos 

„Globalios Lietuvos“ idėjos kultūros srityje sklaida, skatinant bendras Lietuvos ir užsienio lietuvių kūrėjų 

kultūros iniciatyvas ir rengiant bei platinant informacinę medžiagą apie Lietuvos kultūrą elektroninėmis 

priemonėmis“ (kodas 04-005-01-02-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Baltų kultūros ir 

mokslo paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Išauskim tapatybę staklėmis ir 

daina 
82,67 4 000,00 

1.2.  KampaRas VšĮ 

Lietuviška stovykla „Kūrybinės 

vasaros dirbtuvės“ JAV, Čikagos 

lietuvių bendruomenės vaikams 

80,33 9 000,00 

1.3.  Pojūčių akademija VšĮ 

Istorinė atmintis. Moderni 

Lietuva. Kūrybiniai tiltai: 

Lietuva–Prancūzija 

78,00 9 000,00 

1.4.  Kino kontora VšĮ 

7-asis lietuviško kino festivalis 

Berlyne „Litauisches Kino Goes 

Berlin“ 

74,33 9 000,00 

1.5.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

2017 m. Belgijos lietuvių Rasos 

šventė / Joninės 
74,00 1 800,00 



2 

 

1.6.  
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai 
VšĮ 

Prelato J. Petrošiaus lietuviškos 

veiklos Prancūzijoje atminties 

įprasminimo projektas 

73,33 2 500,00 

1.7.  
Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė 
VšĮ 

Renginių ciklas, skirtas 

Reformacijos 500-mečiui 

paminėti „Lietuvybė Prūsijoje: 

nuo Mažvydo iki Vydūno“ 

72,00 3 000,00 

1.8.  
Kauno Folkloro 

Klubas „Liktužė“ 
Asociacija Lietuvybė Ukrainoje 71,00 2 000,00 

1.9.  Bendri reikalai VšĮ 
www.thedeepsplash.com: 

išeivijos kultūra 
71,00 5 000,00 

1.10.  

Liuksemburgo 

šeštadieninė 

lituanistinė mokykla 

„Avilys“ 

Asociacija Tautiškos giesmės dirbtuvės 70,67 2 000,00 

1.11.  Dialogų kalvė VšĮ LT.art 69,67 5 000,00 

1.12.  

Pasaulio lietuvių 

jaunimo organizacija 

Lietuvoje 

Asociacija 
Keliaujanti šimtmečio Lietuva – 

ambasadorė Šiaurės šalyse 
69,33 5 700,00 

IŠ VISO: 58 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ III finansuojamos veiklos 

„Globalios Lietuvos“ idėjos kultūros srityje sklaida, skatinant bendras Lietuvos ir užsienio lietuvių kūrėjų 

kultūros iniciatyvas ir rengiant bei platinant informacinę medžiagą apie Lietuvos kultūrą elektroninėmis 

priemonėmis“ (kodas 04-005-01-02-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  INSTITUTIO MEDIA VšĮ 
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

pristatymai Berlyno lietuvių bendruomenei 
66,67 

2.2.  Ukmergės kultūros centras BĮ Ten, kur ta pati Lietuva 66,00 

2.3.  
Lietuvos koncertinės 

veiklos vadybininkų 

asociacija 

Asociacija 
International Contemporary Music Festival 

CROSSROADS 
66,00 



3 

 

2.4.  Kino mintys VšĮ 
Baltiško kino festivalis šimtmečiui 

paminėti 
66,00 

2.5.  LT-identity VšĮ 
Pasaulio lietuvių kūrėjų dirbtuvės 

„Migruojantys paukščiai 2017“ Panevėžyje 
65,00 

2.6.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
VšĮ Virtualus choras: Lietuva [VOL.2] 63,33 

2.7.  Vilniaus universitetas VšĮ Lietuvybės sklaida Kazachstane 63,00 

2.8.  Pojūčių akademija VšĮ 
Atkurtos Lietuvos šimtmečio tiltas: 

virtualus pasaulio lietuvių choras 
62,67 

2.9.  Studija „Mindiuzartė“ VšĮ 
TEKSTilės interpretacijos 2014–2018. 

Istorija: Kauno Meno Bienalės dalyviai 
62,33 

2.10.  Kirtimų kultūros centras BĮ Pasaulio lietuvių vienybės diena 2017 62,00 

2.11.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Pasaulio ir Lietuvos muzikos saitai. 

Užsienyje kuriantys lietuvių kompozitoriai 

ir atlikėjai susitinka Vilniuje 

62,00 

2.12.  MUSICA VITALE VšĮ 
IX-asis tarptautinis muzikos festivalis „Le 

strade d'Europa“ Lietuva–Italija 2017 
61,33 

2.13.  
Jaunimo veiklos ir meno 

centras 
Asociacija TV laida „Mano talentas ir aš“ 60,00 

2.14.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Užsienyje gyvenančių lietuvių koncertai 

Šeduvoje 
59,33 

2.15.  Artnews.lt VšĮ Lietuviški vardai pasaulio kultūroje 58,67 

2.16.  
ECKT Lithuanian 

Christian Church 

Ne pelno 

organizacija 

Lietuvių kultūros, tradicijų bei tautinio 

šokio pristatymas užsienio bendruomenėse 
58,67 

2.17.  Vilanimos Filmų Studija UAB 

Animacijos kūrybinės dirbtuvės su 

Kaliningrado srities lietuvių išeivijos 

vaikais ir filmo „Jūratė ir Kastytis“ 

kūrimas 

58,67 



4 

 

2.18.  M. K. Čiurlionio namai BĮ 
Šiandien M. K. Čiurlionio karaliai mums 

pasakas seka 
57,00 

2.19.  Kultūros klinika VšĮ Ten būti čia 56,00 

2.20.  

Prezidento Valdo 

Adamkaus biblioteka-

muziejus 

VšĮ Virtualus lietuvių pasaulio žemėlapis 55,67 

2.21.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuviškų tradicijų edukacija ir sklaida 

užsienio lietuvių bendruomenėse 
55,00 

2.22.  Žinių triumfas VšĮ 

Lietuviško kultūrinio paveldo šiaurrytinėse 

JAV dokumentavimas ir išmanusis 

viešinimas internete 

53,67 

2.23.  Eko rivi UAB 
Culture Inn – tarptautinė informacijos 

platforma 
52,00 

2.24.  
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Paveiziek, kaip graže, pasmuokavuok, kaip 

skane 
52,00 

2.25.  Štabas VšĮ 

„Keltuvas“: A. Škėmos, H. Radausko ir A. 

Nykos-Niliūno biografijos ir kūrybos 

pristatymas JAV lietuvių bendruomenėms 

50,33 

2.26.  Aukso žuvys VšĮ 

Kęstučio Nako išleistos pjesės „Kai 

Lietuva valdė pasaulį / When Lthuania 

ruled the World“ pristatymas ir 

teatralizuoti skaitymai Niujorke 

48,00 

2.27.  
Lietuvos piligrimų 

bendrija 
Asociacija Skautų žinia pasaulio lietuviams 45,67 

2.28.  Degu VšĮ Projekto „Kūnas, judesys ir Aš“ sklaida 45,33 

2.29.  Vilniaus universitetas VšĮ Paskutiniosios sovietmečio kartos portretai 41,67 

2.30.  Lietuvių tiltai Asociacija 

Dvikalbis populiarus mokslinis žinynas 

„Lietuviai Ukrainoje“ (elektroninis 

leidinys) 

40,00 

2.31.  Moving Pace UAB SPARKS 39,67 

 



5 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


